
Uchwała Nr XL/526/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/495/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego sprzedaży Gminom udziałów 

w nieruchomości stanowiącej własność Miasta Słupska przeznaczonej pod budowę schroniska 
dla zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017r. poz. 730) oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku, o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 2016 poz. 2147, 2260; z 2017r. 
poz.624, poz. 820)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/495/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zgody na podpisanie porozumienia dotyczącego sprzedaży Gminom udziałów 
w nieruchomości stanowiącej własność Miasta Słupska przeznaczonej pod budowę schroniska dla 
zwierząt, w § 3 ust. 2 wprowadza się zmiany zapisów, które otrzymują następujące brzmienie:

"Wartość Nieruchomości wynosi 506.000,00 PLN i została określona w operacie szacunkowym 
sporządzonym przez Rzeczoznawcę majątkowego. Strony Porozumienia ustalają, że ceny 
poszczególnych udziałów w Nieruchomości określonej w §1 wynoszą:

1/ udział Gminy Słupsk w wysokości       55.660,00 PLN + 23% VAT
2/ udział Gminy Kobylnica w wysokości 55.660,00 PLN + 23% VAT
3/ udział Miasta Ustka w wysokości         55.660,00 PLN + 23% VAT
4/ udział Gminy Damnica w wysokości    25.300,00 PLN + 23% VAT
5/ udział Gminy Smołdzino w wysokości    5.060,00PLN + 23% VAT
6/ udział Gminy Ustka w wysokości         55.660,00 PLN + 23% VAT"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

Id: E397AE36-BE3E-4424-A2F1-6C060146E5C8. Uchwalony Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady                         
Miejskiej Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E397AE36-BE3E-4424-A2F1-6C060146E5C8. Uchwalony Strona 2




